aremabt-alsachefranchecomte@enedis.fr

FACTURE D'ACOMPTE ORIGINALE N° : 0323 -
610562799
DU : 09.07.2024

DETAIL EN PAGE(S) SUIVANTE(S)

MONTANT TTC DU DEVIS € : 1.042,30
Taux d'acompte demandé avant réalisation des travaux : 100,00 %
MONTANT TTC DE L'ACOMPTE A PAYER € : 1.042,30

MILLE QUARANTE-DEUX Euro(s) TRENTE Cents

Merci d'adresser votre règlement exclusivement en euros par chèque à l'ordre de Enedis, en nous retournant le
coupon-paiement TIP SEPA ci-dessous signé et accompagné, si nécessaire, d'un IBAN en utilisant l'enveloppe ci-jointe ou